Приложение № 1
к постановлению администрации
Новоеловского сельсовета Большеулуйского района
от 07.02.2024  № 04-п 


Информация о динамике задолженности по администрируемым платежам в бюджет
__________________________________________________________________
(наименование главного администратора доходов бюджета поселения)

	№ п/п
	Администрируемые доходы
	Задолженность по платежам в бюджет, тыс. рублей
	Информация о мерах, принятых по сокращению задолженности

	
	КБК
	наименование
	на 01.01.2024
	на 01.04.2024
	на 01.07.2024
	на 01.10.2024
	на 01.01.2025
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



                                                                           






[bookmark: _GoBack]    Приложение № 3
                                                                               к постановлению   администрации
                                                                               Новоеловского сельсовета
                                                                               Большеулуйского района
                                                                               от 07.02.2024 № 04-п
от                                

Сведения об экономии бюджетных средств, сложившейся по результатам конкурентных процедур
по _________________________________________________________ по состоянию на «___»__________ 20 __ года
                                    (наименование главного распорядителя бюджетных средств)

(тыс. рублей)
	№ п/п
	Администра
ция Новоеловского сельсовета
	Цель направления
	Сумма экономии*
	Сумма экономии, распределенная 
и согласованная*
	Сумма экономии, представленная 
на согласование
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	



_____________

* Данные представляются нарастающим итогом на момент подачи сведений.



Глава Новоеловского сельсовета                                                             Е.В. Краева





